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Antagna av kommunfullmäktige 2015-12-16 § 165 

 

Regler för Allmänhetens frågestund vid kommunfullmäktigesammanträden i 

Färgelanda kommun 

 

Allmänhetens frågestund i kommunfullmäktige är ett komplement till den 

möjlighet som allmänheten har att när som helst ställa frågor både till den 

kommunala förvaltningen, och direkt till partierna och dess företrädare.  
 

Med allmänhet menas alla närvarande kommunmedlemmar och i kommunen 

verksamma personer med undantag av journalister under yrkesutövning och 

personer som valts till kommunalt förtroendeuppdrag i Färgelanda kommun 

inklusive uppdrag i hel och/eller delägt kommunalt bolag och uppdrag i 

kommunalförbund där kommunen är medlem. 

 

För allmänhetens frågestund i kommunfullmäktige gäller följande regler: 

 

Allmänhetens frågestund förläggs i början av fullmäktiges sammanträde samt 

utannonseras i fullmäktiges kungörelse. Som regel är frågestunden tidsatt till  

30 minuter. Kommunfullmäktiges presidium kan förlänga tiden vid vissa tillfällen. 

  

För att nyttja möjligheten att ställa frågor under allmänhetens frågestund måste 

frågeställaren vara närvarande vid sammanträdet. Frågan skall vara av allmänt 

intresse och skall röra kommunalt förhållande. Frågorna skall vara korta och 

koncisa och kunna besvaras utan större utredning. Frågan ställs till kommunen och 

inte till enskilda förtroendemän eller parti. 

 

Kommunfullmäktiges ordförande bestämmer om en fråga får ställas och har rätt att 

avbryta både frågeställare och svarande. Svar lämnas av kommunstyrelsens 

ordförande som i sin tur kan överlämna besvarandet till annan förtroendevald eller 

till tjänsteman. 

 

Under frågestunden får överläggning (debatt) inte förekomma dock har 

frågeställaren rätt att ställa en följdfråga. 

 

Åsiktsyttringar av typen applåder, burop eller visslingar får inte förekomma under 

allmänhetens frågestund. Om det ändå förekommer kan ordföranden ingripa och 

antingen avvisa störande personer eller avsluta frågestunden.  

 

Följande typer av frågor besvaras inte: 

- Frågor som rör myndighetsutövning och/eller berör enskilda personer 

(invånare, anställda, förtroendevaldas personliga förhållanden) eller 

enskilda företag och företagare. 

- Frågor som är odemokratiska eller rasistiska. 

 


